
 
KLASA:  
URBROJ: 2186-62-  
U Varaždinu, 01. listopada 2015. 
 
 
Temeljem članka 36. Statuta Fakulteta organizacije i informatike i zaključka Poslovodnog 

kolegija Fakulteta, dekan Fakulteta donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

I. 

Polaznicima modula Pedagoško-psihološko-didaktičko-metodičko obrazovanje nastavnika koji 

su upisali modul studija u akademskoj godini 2014./2015. odobrava se realizacija nepoloženih 

ispita i neodrađenih obaveza bez novog plaćanja školarine zaključno do 30. rujna 2016. godine. 

 

II. 

Polaznici iz točke I. dužni su uplatiti troškove upisa u akademsku godinu 2015./2016. u 

iznosu od 200,00 kuna. 

III. 

Ukoliko polaznici iz točke I. ne završe modul do 30. rujna 2016. godine dužni su podmiriti 

troškove preostalih nepoloženih ispita prema cijena ECTS boda. 

 

Dostaviti:        D E K A N: 

1. Računovodstvo      Prof. dr. sc. Neven Vrček 

2. Mr.sc. Vesna Ciglar 

3. Biserka Sigurnjak 

4. Pismohrana 

  
 

 

 

 

 


